Aprovat inicialment per Decret d’Alcaldia núm. 2025-2667 de data 28 de desembre de dos mil 
vint- i-cinc, “Projecte per mantenir la franja de seguretat per a la prevenció d’incendis forestals 
a la urbanització de Can Canals del municipi de Piera” amb un pressupost d’execució per 
contracte de cent nou mil cinc-cents cinquanta set euros amb trenta cèntims (109.557,3 €) 
redactat per l’enginyera la Sra. Marta Gómez Pons, s’exposa al públic per termini de trenta 
dies per tal que les persones interessades puguin presentar al·legacions i suggeriments, amb 
l’avinentesa que, en el cas que no es presentin, la resolució quedarà automàticament elevada